



Karta katalogowa produktu

ZEST DO MOZAIKI DIAMENT BEZ RAMY PIES W KWIATACH

ZEST DO MOZAIKI DIAMENT BEZ RAMY PIES W KWIATACH Zestaw mozaiki diamentowej bez ramy TM Ideyka to najlepszy prezent dla bliskich, ukochanych i krewnych, który stanie się niezapomnianym prezentem dzięki nowoczesnemu projektowi fabu! Układanie obrazów techniką diamentową jest wspaniałym zajęciem do łagodzenia stresu, medytacji i relaksu. Dzięki efektowi 5D obrazy zyskują niesamowity, hipnotyzujący wygląd wolumetryczny, który pogłębia się dzięki szlifowi każdego kryształka. TM Ideyka przygotowała dla Ciebie najjaśniejsze i najpiękniejsze zestawy diamentowych mozaik bez ramy, które są wygodne w przechowywaniu. W razie potrzeby gotową mozaikę można ułożyć w ramie bagietki. Po zakończeniu pracy obraz ma już gotowy wygląd i jest gotowy do dekoracji domu. Skład zestawu: - płótno z warstwą kleju i kolorowym schematem bez ramy, - akrylowe kryształki zgodnie z kompletacją zestawu (okrągłe), - specjalny rysik do pracy z cyrkoniami z miękkim uchwytem i 3 dodatkowymi nasadkami do niego: na 3 i 9 cyrkonii oraz nasadka do wyrównywania cyrkonii na kanwie, - dwa kleje żelowe, - pojemnik do sortowania kryształków, - pakiety ZIP dla kryształków, - instrukcja. Zestaw zapakowany w plastikowe pudełko. Kolory gotowej mozaiki mogą nieznacznie różnić się od przedstawionych na zdjęciu! Ostrzeżenia Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat. Zawiera małe elementy lub istnieje możliwość oddzielenia małych elementów. Ryzyko połknięcia, udławienia, uduszenia. Nie służy do celów spożywczych. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci poniżej 3 lat. Usunąć opakowanie przed przekazaniem dziecku zabawki. Opakowanie nie jest zabawką - chronić przed dziećmi. Prosimy zachować to opakowanie, gdyż zawiera ważne informacje.

ideyka®



Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	IDEYKA1886
Kod kreskowy	4823104361886
Nazwa produktu	ZEST DO MOZAIKI DIAMENT BEZ RAMY PIES W KWIATACH
Kategoria	Zestawy kreatywne
Marka	IDEYKA
Klasa	Standard